裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106002428
主旨：為國立成功大學執行科技部「食事求識－食品安全知識推廣暨創作競賽與種子教
育培育活動」之臺北場科普研習營一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/04/16 15:22:25
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/04/19 12:49:42
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/04/19 16:57:55
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/04/20 07:51:21